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Performance der Finanzmairkte

von 31.12.2021 bis 28.02.2022 (in % wihrungsbereinigt zur Referenz EUR)

Obligationen
Schweiz
Euroland
Deutschland
Grossbritannien
Norwegen

USA

Kanada

Japan

Australien
Neuseeland
China
Emerging Markets
Welt

Aktien
Schweiz

Schweiz Small& Mid Caps

Euroland
Deutschland
Grossbritannien
Frankreich
Schweden
Spanien

Ttalien

USA

Kanada

Japan

Australien
Neuseeland
Emerging Markets
Welt

Nicht-traditionelle
Immobilien Schweiz
Immobilien Europa
Immobilien UK
Immobilien USA
Immobilien Welt
Immobilien Asien
Rohstoffe

Gold

Palladium

Private Equity
Wandelanleihen

Wihrungen
CHF

GBP

CNY

NOK

USD

CAD

JPY

AUD

NZD

-3.1

-5.7

-5.8

-7.4

-5.7

-2.7

18.8

5.8

-10.8

-4.5

40

-35

-30

-25

-20

-15

-100 -5 0

Verfasst von: Finanzanalyse, Luzerner Kantonalbank AG, Pilatusstrasse 12, 6003 Luzern

Die in diesem Dokument verwendeten Informationen stammen aus Quellen, welche die Luzerner Kantonalbank als zuverlissig erachtet. Trotz sorgfiltiger Bearbeitung iibernimmt die

LUKB keine Garantie fiir die Richtigkeit und Vollstindigkeit dieser Veréffentlichung und der dargestellten Informationen. Die Publikation hat ausschliesslich informativen Charakter und
ersetzt keinesfalls die persénliche Beratung durch unsere Kundenberater vor einem allfilligen Anlage- oder anderen Entscheid. Die Informationen kénnen sich jederzeit und ohne

vorherige Ankiindigung dndern.



